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SURAT PENCATATAN
CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun
2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan : EC00202187406, 31 Desember 2021

Pencipta
Nama : SEKAR ARUM, ERLINAWATI dkk

Alamat : Jl Bhayangkara GG Al-Huda No 6 RT 005 RW 003 Kelurahan Selabatu
Kecamatan Cikole, Kota Sukabumi, JAWA BARAT, 43114

Kewarganegaraan : Indonesia

Pemegang Hak Cipta
Nama : SEKAR ARUM, ERLINAWATI dkk

Alamat : Jl Bhayangkara GG Al-Huda No 6 RT 005 RW 003 Kelurahan Selabatu
Kecamatan Cikole, Kota Sukabumi, JAWA BARAT, 43114

Kewarganegaraan : Indonesia

Jenis Ciptaan : Buku

Judul Ciptaan : KEHAMILAN SEHAT MEWUJUDKAN GENERASI
BERKUALITAS DI MASA NEW NORMAL

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali
di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

: 24 Desember 2021, di CIREBON

Jangka waktu pelindungan : Berlaku selama hidup Pencipta dan terus berlangsung selama 70 (tujuh
puluh) tahun setelah Pencipta meninggal dunia, terhitung mulai tanggal 1
Januari tahun berikutnya.

Nomor pencatatan : 000314868

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. 
Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak
Cipta.



LAMPIRAN PENCIPTA

No Nama Alamat

1 SEKAR ARUM Jl Bhayangkara GG Al-Huda No 6 RT 005 RW 003 Kelurahan Selabatu Kecamatan
Cikole

2 ERLINAWATI Perum Villa Teropong Gading Permai Blok E 18 RT 008 RW 002 Desa Tarai
Bangun Kecamatan Tambang

3 FAUZIA Bogor Raya Permai FD 8 No 1 RT 003 RW 012 Kelurahan Curug Kecamatan Kota
Bogor Barat

4 FITRI APRIYANTI Jl T Cikditiro Perumnas VBI Blok K 13 RT 003 RW 005 Desa Kumantan
Kecamatan Bangkinang Kota

5 IIS AFRIANTY Jl Paelangkuta RT 002 RW 004 Desa Raha III Kecamatan Katobu

6 MILDA HASTUTY Jl Banda Aceh GG Hidayat No 12A RT 003 RW 015 Kelurahan Tangkerang Utara
Kecamatan Bukit Raya

7 MARTINI Jl Kapten Tandean RT 016 RW 004 Kelurahan Margorejo Kecamatan Metro Selatan

8 SUCI FITRI RAHAYU Jl Tembus Mantuil RT 001 RW 000 Kelurahan Basirih Selatan Kecamatan
Banjarmasin Selatan

9 NELLY MARIATI Jl Meratus No 2 RT 016 RW 002 Kelurahan Antasan Besar Kecamatan Banjarmasin
Tengah

10 ESME ANGGERIYANE Jl Ampera I No 66 RT 046 RW 003 Kelurahan Basirih Kecamatan Banjarmasin
Barat

11 MIRAWATI Jl P Antasari GG X Harapan RT 003 RW 001 Kelurahan Pekapuran Raya
Kecamatan Banjarmasin Timur

12 SEPTI WIDIYANTI Jl WR Supratman No 70 RT 015 RW 005 Kelurahan Hadimulyo Timur Kecamatan
Metro Pusat

13 SYUKRIANTI SYAHDA Perum Athaya 1 Jl Sumbawa Blok D No 7 RT 002 RW 010 Desa Ridan Permai
Kecamatan Bangkinang Kota

14 YUHANAH Dusun III Woi Pepuhu RT 000 RW 000 Desa Tamboli Kecamatan Samaturu

15 YUSRIANI Jl Rappokalling Raya LR Kita 1 No 14 RT 002 RW 006 Kelurahan Tammua
Kecamatan Tallo

LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama Alamat

1 SEKAR ARUM Jl Bhayangkara GG Al-Huda No 6 RT 005 RW 003 Kelurahan Selabatu Kecamatan
Cikole

2 ERLINAWATI Perum Villa Teropong Gading Permai Blok E 18 RT 008 RW 002 Desa Tarai
Bangun Kecamatan Tambang

3 FAUZIA Bogor Raya Permai FD 8 No 1 RT 003 RW 012 Kelurahan Curug Kecamatan Kota
Bogor Barat

4 FITRI APRIYANTI Jl T Cikditiro Perumnas VBI Blok K 13 RT 003 RW 005 Desa Kumantan
Kecamatan Bangkinang Kota

5 IIS AFRIANTY Jl Paelangkuta RT 002 RW 004 Desa Raha III Kecamatan Katobu

6 MILDA HASTUTY Jl Banda Aceh GG Hidayat No 12A RT 003 RW 015 Kelurahan Tangkerang Utara
Kecamatan Bukit Raya

7 MARTINI Jl Kapten Tandean RT 016 RW 004 Kelurahan Margorejo Kecamatan Metro Selatan



8 SUCI FITRI RAHAYU Jl Tembus Mantuil RT 001 RW 000 Kelurahan Basirih Selatan Kecamatan Banjarmasin Selatan

9 NELLY MARIATI Jl Meratus No 2 RT 016 RW 002 Kelurahan Antasan Besar Kecamatan Banjarmasin Tengah

10 ESME
ANGGERIYANE Jl Ampera I No 66 RT 046 RW 003 Kelurahan Basirih Kecamatan Banjarmasin Barat

11 MIRAWATI Jl P Antasari GG X Harapan RT 003 RW 001 Kelurahan Pekapuran Raya Kecamatan Banjarmasin
Timur

12 SEPTI WIDIYANTI Jl WR Supratman No 70 RT 015 RW 005 Kelurahan Hadimulyo Timur Kecamatan Metro Pusat

13 SYUKRIANTI
SYAHDA

Perum Athaya 1 Jl Sumbawa Blok D No 7 RT 002 RW 010 Desa Ridan Permai Kecamatan
Bangkinang Kota

14 YUHANAH Dusun III Woi Pepuhu RT 000 RW 000 Desa Tamboli Kecamatan Samaturu

15 YUSRIANI Jl Rappokalling Raya LR Kita 1 No 14 RT 002 RW 006 Kelurahan Tammua Kecamatan Tallo
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